COMISSÃO DE REFORMA TRABALHISTA
(AUDIÊNCIA PÚBLICA)

            REQUERIMENTO Nº                DE  2003
           (Do  Senhor Daniel Almeida)

Solicita seja realizada
Audiência Pública na Comissão
Especial de Reforma
Trabalhista com o Sr. Germano
Quevedo  – Presidente da
CONTACS – Confederação
Nacional dos  Trabalhadores  no
Comércio e Serviços  da CUT.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência  com base no art.58 da
Constituição Federal e na forma do art.24 do inciso III e 255 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados,  Audiência Pública com o Sr. Germano Quevedo –
Presidente da CONTACS– Confederação Nacional dos Trabalhadores no Comércio
e Serviços da CUT,  para debater a reforma trabalhista.

    Sala da Comissão , em

           Deputado Daniel Almeida
            Pc do B/BA